accipiet sua vota et acceptabit sua facta **De** berna.
 De qua ymaginatiōe formāda iam sup[er]a q[ui]dam sūc
 p[er]missa. ¶ Et quo hec meditatio et ymaginatio af
 ficiant mag[is] d[icitur] hō iuxta bōnauē. fidē actuare et q[ui]dā
 tarē paciēt[er] attēte et fideliter speculari. Cōsiderādo
 scilicet q[ui]s est

fm	humanitatem	quia est	homo
	deitatem		deus

hūanitatē	naſaz	q[ui] Uer[us] hō. corp[us]. aīam. labor. et ſitit. hic mor[is]
q̄stum ad	dnōiatōz	Lur brachiū vitis via ſtella. leo. lapis. agnus
	officiū	Angelus. auctor. rex. paſtor. iudex q[ue] ſacerdos

Quis s[ic]

deitatem	Lōia	Ipe de[us]. d[omi]n[us]. p[er]fect[us] et eſſe. bonum q[ue]
q̄rū ad	ppria	Filius et h[um]an[us]. ſimilis. ſpecies vel imago
	appara	Equal. v[er]us. decor. et ſapientia verax
	opa	Es medians. repans. ſaluans. medic[us] q[ue] beator

Ecc latissima hic ap[er]itur cōmemoratiōis in meditā
 do via. in quibus qui vult p[er]ficere ſibi debet illa p[re]
 dicta de doctorib[us] et ſcriptis ſup[er] ſententiāz libris eli
 gere et ſcalariter ordiare ut ſic poſſet in p[ri]m[us] h[ic].
 Et poteſt hic gradus exerceri modo rep[er]tatiuo ut i
 centū articulis ſit hymnus

Hic tibi rex amāde. p[er] piā mediāziam.
Palāonīs amāde. dinā h[isto]riāz
Sacrificiū p[er]grāde. xp̄iani gloriāz

Et quis tam ferrei cordis q[ui] videns deū in penis. nō
 cōpateat ei. Ideo ſequitur Gradus ſecūdu[s]

Quod impaſſio. De qua ap[osto]lus ad Roma. viij. Si
 cōpatimur et cōregnabim[us]. Et eſt hec cōpaſ
 ſio libenter exercitanda. q[ui] ſc[ilicet]

deo grata et accepta Quantū em̄ ſi ſe q[ui]
 nob[is] vtilis et ymodosa ea p[er] q[ui] toties p[er]
 in ſe digna et iuſta ſcripturas h[er]taſ

ad eā dicens. Vos oēs qui tranſitis p[er] viām atten
 dite et videre ſi eſt dolor ſicut dolor meus. Itēq[ue] con
 querit de nō cōpatientib[us] dicens Suſtinui qui ſimul
 cōriſtaretur et nō fuit et q[ui] cōſolare et nō inueni

¶ Quā autē nobis vtilis et cōmodosa. verba apoſto
 li innoūe tam p[er]miſſa. ſ. Si cōpatimur et cōregna.
 Nam iuxta cuiuſdā deductionē. iuxta meſurā com
 paſſionis erit gloria cōregnationis De tertio autē
 q[ui] ſc[ilicet] digna et iuſta. doctor ille deuor[us] Guillerin[us] ter
 tois in ſuo ſermone ait. Reuera nihil iuſti[us]: nihil
 q[ui] debitu[m] magis q[ui] cōpati c[ui]s. q[ui] nō pro ſe ſed tantum
 pro nobis patitur. quod etiā inſenſibilia ipſa noſt[ri]
 inſtrumēta zc. Agite ergo ypatiamur Ut autem
 hec cōpaſſio in te exercetur magis

attēde	patientē p[er]ſonā	ei[us] q[ui]ratē
	inſt[itu]tā penā	q[ui] ad paſſiōis acbitatē
	iuſtā cauſam	crim[is] imūitatē